[image: ]
        Prefeitura Municipal  Boa Vista do Cadeado
Departamento de Licitações e Compras
            Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
                                                  AV. Cinco Irmão, n° 1130  CEP 98118-000 Fone  055 643  1014
CNPJ:04.216.132/0001-06

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO/RS TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE ESTÁ RECEBENDO PROPOSTAS ATÉ O DIA 20/11/2023 PARA:

AQUISIÇÃO DE 03 UNIDADES DE  CESTA NATALINA, CONTENDO:
1 CESTA
1 CAIXA DE CHOCOLATE 200G
1 PANETTONE
1 PALITO SALGADO
1 ALFAJOR 300G
1 BISCOITO 250G
1 ESPUMANTE 750ML
1 GELEIA 260G
1 TORRADA
2 BOMBOM
1 CHOCOLATE NATALINO 80G
1 AMENDOIN SALGADO 50G
2 BISCOITO 36G
1 BARRA CHOCOLATE 85G

· MAIORES INFORMAÇÕES, DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER OBTIDOS PELO E-MAIL: COMPRAS201330@GMAIL.COM OU WHATSSAP 55 99978 3402.

Boa vista do Cadeado, 14 de novembro de 2023.
JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL

image1.png